
 
                                                                                                                                                                                      
                                                                              
 

Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2021041515986334740.  
O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 1 

Segunda-feira, 07 de junho de 2021            Ano VII – Edição  Online  N° 023                      Página 1 de 1                    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
RESENHA DE CONTRATO ..................................01 

 
 
 

     
4º QUARTO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE 
À TOMADA DE PREÇOS Nº 004/019, CT A. 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. e FIGUEIREDO E RODRIGUES LTDA – EPP.  
OBJETO: Aditivo de prazo. DATA DA ASSINATURA: 
02 de abril de 2021. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 
02 de outubro de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Tomada de Preços nº 004/019. 
ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: João Batista 
Martins, Prefeito Municipal. p/ CONTRATADO: José 
Augusto Figueiredo Mendes Júnior, Representante. 
Bequimão - MA, 02 de abril de 2021. 
 
 
4º QUARTO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE 
À TOMADA DE PREÇOS Nº 004/019, CT B. 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. e FIGUEIREDO E RODRIGUES LTDA – EPP.  

OBJETO: Aditivo de prazo. DATA DA ASSINATURA: 
02 de abril de 2021. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 
02 de outubro de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Tomada de Preços nº 004/019. 
ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: João Batista 
Martins, Prefeito Municipal. p/ CONTRATADO: José 
Augusto Figueiredo Mendes Júnior, Representante. 
Bequimão - MA, 02 de abril de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15  de abril de  2021                Ano VII – Edição  Online  N° 013 – suplementar                    Página 1 de 1                    

SUMÁRIO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

Conforme Lei Municipal nº 004, de 
14 de agosto de 2014 

 

 

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação

